安中ロータリークラブ 2024-2025年度

2024年9月3日(火) 第8回例会 ガバナー公式訪問 並木苑

１．  点鐘：中山会長

２．  国家斉唱 君が代

３．  ロータリーソング「奉仕の理想」、４つのテスト

４．  ご来訪者紹介

・第2840地区ガバナー 森 末廣様

・勅使河原 正巳ガバナー補佐

・第2840地区 地区副幹事 富澤 剛様（桐生ＲＣ）

・第2840地区 地区副幹事 板場 俊方様（桐生ＲＣ）

・第6分区ガバナー補佐 勅使河原 正巳様

・新島学園中学校･高等学校 インターアクト部

顧問 石坂 泰子先生 部長 倉田 優和さん

・米山記念奨学生：ファム ベト アイン様

５．  会食

６．  会長報告：中山会長

７．  幹事報告：高橋幹事

・米山記念奨学セミナーのお知らせ

・米山カウンセラー研修会のご案内  森ガバナー 高沢 米山記念奨学委員長より

・ガバナー月信Vol.3発行    森末廣ガバナー事務所様より

・第6分区会長・幹事会議のお知らせ  第6分区ガバナー補佐 勅使河原正巳様より

８．  来信報告

・賛助会費ご入会のお願い     米山梅吉記念 理事長 松村友吉様より

９  出席報告：小板橋委員長

・会員数61名（基準数59名）、出席者数33名（出席率55.93％）

９．  委員長報告等

・小日向親睦委員長：ニコニコボックス

・矢野委員：挨拶

１１． ９月奨学金お渡し・近況報告

米山記念奨学生：ファム ベト アインさん

１２． ガバナースピーチ

第2840地区ガバナー 森 末廣 ガバナー

１３． 点鐘

〇記念写真撮影